
OMRINGA DIG MED JOBB
HIAB:S RUNTOMSVÄNGANDE 30-40 TM KRANAR
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LÅT INGET  
STOPPA DIG

Vissa arbeten kräver bara mer. Och när de gör det, behöver du tid 
för att flytta lasten – inte din lastbil.

HIAB:s stora runtomsvängande kranar ger dig 360° av total frihet 
samt de rätta arm- och jibalternativen för konstruktion, transport 
och specialistarbeten. 
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LÅT INGET  
STOPPA DIG

Mångsidiga fördelar
Runtomsvängning är endast en del av ett komplett paket 
där varje del av kranen är optimerad för sitt ändamål.  
Vart du än svänger kan du räkna med en mjuk respons 
och precis manövrering så att du kan arbeta smartare  
och snabbare.

Lägg till den höga pålitlighet och långa livslängd som 
HIAB:s varumärke blivit synonymt med - Resultatet blir  
en svårslagen kombination. 

En medlem av en stor familj
HIAB:s familj av stora kranar är stor – och fortsätter att 
växa. Oavsett om du vill ha exceptionellt stor räckvidd 
och precision för finarbete eller extra styrka för stora och 
skrymmande laster, kan vi erbjuda den rätta kranen. 

Kranarna i denna broschyr adderar runtomsvängning till 
den långa listan över fördelarna hos HIAB:s stora kranar.
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BUILT TO PERFORM
HIAB:s stora runtomsvängande 
kranar är tillverkade för att prestera 
och låter inget hindra dig i din 
produktivitet. Med stor räckvidd, 
kontroll, styrka och vikt som är helt 
optimerad för din arbetsprestation 
levererar dessa kranar alltid förväntat 
resultat. Hela varvet runt.

360° av effektivitet
Med sin förmåga att obehindrat kunna röra sig i en obruten 
cirkel garanterar HIAB:s runtomsvängande stora kranar 
snabbare lasthanteringscykler. Onödiga förflyttningar av 
fordonet och potentiellt farliga stopp undviks lätt tack vare 
kranens stora effektiva arbetsområde.

Konstruerade för sin arbetsuppgift
I likhet med alla HIAB:s stora kranar är våra runtom
svängande kranar helt anpassade för din arbets uppgift. 
Oavsett om du behöver kontrollerad styrka vid lång 
räckvidd eller mer styrka intill lastbilen är din kran den rätta. 
Med sin skräddarsydda design får kranarna ut mer av 
samma stålkonstruktion och precisionshydrauliken ger 
smidig drift utan överraskningar.  
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Total kontroll
Total kontroll över lasten är av största vikt oavsett om du 
arbetar med maximal räckvidd eller hanterar tung last i ett 
begränsat område. HIAB:s ventilteknik fördelar ett kraftigt 
oljeflöde, vilket möjliggör snabba rörelser samt last
avkänning och tryckkompensering som ökar hastigheten 
ytterligare. Genom att utnyttja alla fördelar med nya HiPro
styrsystemet kan en skicklig operatör flytta större laster  
på avsevärt kortare tid. 

Robust pålitlighet
HIAB:s stora runtomsvängande kranar är konstruerade för 
hög arbetsbelastning och består av. Varje kran genomgår 
en serie krävande tester i såväl laboratorier som i fält, med 
betydligt strängare normer än de krav som ställs enligt 
europeiska maskindirektiv och standarder.
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HIAB:s stora kranar ger dig kontroll och 
låter dig fokusera på arbetetsuppgiften. 
Huvudfunktionerna sörjer för säkerheten 
genom mjuk och problemfri lasthantering 
med hög precision vid all körning. 

Vad du än lyfter och vart du än svänger 
har du allt du behöver för att utföra jobbet 
på rätt sätt.

I FÖRARSÄTET  

Säkerheten först
Säkerheten kommer alltid i första rummet – både för  
operatören och personer i närheten. HIAB:s stora kranar 
har innovativa säkerhetsfunktioner så att du kan koncen
trera dig på jobbet. En sådan är VSL, som gör att  
operatören kan hantera lasten säkert. Kranens kapacitet 
optimeras automatiskt till den rådande stabilitetsgränsen.  

Skydda kranen
Din krans säkerhet är också viktig. Den elektroniska 
parkerings assistenten (BDA) övervakar armens vinkel och 
position under in- och utfällning för att förhindra rörelser 
som skulle kunna skada kranen.

Styrförmåga
Komfort och kontroll går hand i hand med säkerheten. 
HIAB:s stora kranar erbjuder mjuk och exakt respons, 
särskilt när de är utrustade med branschledande  
HiPro-styrsystem. Med HiPro är alla huvudfunktioner helt 
integrerade i styrsystemet, inklusive extrabenen.

Specialdesign
Framförallt är HIAB:s stora kranar helt anpassade för de 
arbetsuppgifter de ska utföra. Om din kran är specifikt 
konstruerad för dina arbetsuppgifter kan du arbeta 
snabbare, smartare och säkrare. 

Utöver runtomsvängning kan din kran kund anpassas med 
den rätta armen, jibalternativ och flera andra tillbehör för 
att passa dina speciella arbetsuppgifter. Och med HIAB:s 
operatörsutbildning kan du lära dig att använda den ännu 
effektivare.



Hjälpstödben

Enkel upp-/nedsvängning av stödben

Automatisk hastighetsreglering (ASC) 
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HIAB HiPro ger dig kontroll 
med maximal precision 
Den bästa av kranar är komplett först med den bästa 
styrtekniken. HIAB HiPro är helt enkelt branschens 
mest avancerade fjärrstyrningssystem. Manövreras 
med spak eller joystick och är utrustat med ett inbyggt 
intelligent system för extremt exakt lasthantering. 

Förutom kapacitetshöjande automatisk hastighets-
reglering (ASC) har HIAB HiPro även pumpflödes-
fördelning (PFD) som ger supermjuk 
manövrering. Genom att fördela oljan  
i proportion till spakrörelserna för-
hindrar PFD plötslig och oväntad 
acceleration av lasten.

HIAB:s stora runtomsvängande kranar 
ger dig inte bara full rörelsefrihet och 
360 graders arbetsområde. Responsiva 
kontroller och genomtänkta funktioner 
låter dig få ut det mesta av din kran.

KONTINUERLIGA 
FÖRDELAR

Runtomsvängning
Runtomsvängningen gör att kranen kan manövreras  
i ett 360 graders arbetsområde vilket 
gör att du kan fokusera på att flytta 
din last - inte din lastbil. Arbetet blir 
säkrare och effektivare tack vare 
färre stopp och eftersom du når 
lasten på bästa möjliga sätt. 

HIPROHIPRO



Pumpflödesfördelning (PFD)

Runtomsvängning

 9

Laststabiliseringssystem (LSS)
LSS dämpar automatiskt plötsliga stopp som annars 
skulle leda till medsvängning. Detta ger snabbare och 
mjukare krankörning och bidrar till att skydda lasten, 
fordonet och arbetsmiljön i kranens närhet mot 
potentiella skador.
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Tekniska data
HIAB  

X-HIPRO 
358E-8

HIAB  
X-HIPRO 

358E-6+J70X-4

HIAB  
X-HIPRO 
408E-8

HIAB  
X-HIPRO 

408E-6+J70X-4

HIAB 
X-HIPRO 
418EP-5

Lyftkapacitet (kNm) 298 308 344 353 371

Räckvidd, hydrauliska utskjut (m) 21 26,3 21 26,2 15

Räckvidd, med manuellt utskjut (m) 22,7 28,2 22,7 28 17,5

Nödvändig installationsyta, 
rotationsområdet inräknat (mm) 1 400 1 407 1 406 1 403 1 403

Höjd i nedfällt läge (mm) 2 424 2 712 2 458 2 720 2 458

Vikt i standardversionen utan 
stödben (kg) 4 274 4 800 4 497 5 060 3 917

Vikt, stabiliseringsutrustning (kg) 458-551 458-551 458-551 458-551 458-551

RUNTOMSVÄNGNING  
FÖR ALLA BEHOV
Oavsett hur komplext arbetet är eller hur tung din last är finns det en 
stor kran från HIAB:s kransortiment erbjuder ett brett omfång av 
lyftkapacitet och räckvidd där funktionaliteten för runtomsvängning 
endast är en del av paketet. Vi skräddarsyr en lösning som uppfyller 
dina behov in i minsta detalj - komplett med marknadens bästa 
styrsystem och ett brett utbud av tillbehör.

HIAB:s stora runtomsvängande kranar 
finns med olika typer av armar för att 
passa olika arbetsuppgifter.

Om stor räckvidd är viktig för ditt arbete  
ger armsystemet Elink upp till åtta 
hydrauliska utskjut. Detta gör att du kan 
lyfta högre och längre bort från bilen.

Armen är konstruerad för att förebygga 
sidböjning och oväntade rörelser, och den 
kan, om så önskas, kombineras med en jib 
för att nå upp till 30 meter i höjdled.

När styrkan är viktigare än räckvidden, är 
EP-armen mer lämplig. I EP-armsystemet 
har E-länkkonstruktionen optimerats för 
färre men längre utskjut. Denna unika 
konstruktion ger ännu mer kraft för lyft  
nära lastbilen. EP-versionerna kan nå  
17,5 meter horisontellt.

Rätt arm för rätt jobb
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RUNTOMSVÄNGNING  
FÖR ALLA BEHOV



När du väljer utvalda tillbehör från HIAB kan 
du vara säker på att få ut mesta möjliga av 
utrustningen. Dessa tillbehör lever upp till 
HIAB:s marknadsledande standarder för 
kvalitet och prestanda.
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Rotator
En robust rotator är en viktig arbetshäst, särskilt när det 
gäller att hantera tunga eller skrymmande laster med  
precision. Vi har ett omfattande sortiment av rotatorer  
av både kugg och vingtyp, med axel eller flänsinfästning 
för anslutning till andra tillbehör.

Universalgafflar
Hantering av laster med gafflar kan vara lika smart och  
säkert som det är effektivt. HIAB:s universalgafflar har en 
justerbar gaffelspridning upp till 1 830 mm och de vänder 
lasten vertikalt så att den låses fast mellan gafflarna och 
ramen. En inbyggd lasthanteringsventil ser till att gafflarna 
inte öppnas oavsiktligt. 

Hydraulkrok
En hydraulkrok används för att plocka upp gafflarna från 
lastbilen på ett säkrare och effektivare sätt. Tack vare  
kroken behöver föraren inte längre klättra upp och ned 
från fordonet. Kroken kan också användas för att fästa 
och lossa lyftstroppar på avstånd.

Byggstensgrip
Det finns mycket att vinna på att använda en byggstens-
grip, inte minst ger det snabb lasthantering. Lasten 
behöver inte staplas på en lastpall och den kan hanteras 
även i svårtillgängliga och trånga utrymmen. HIAB:s 
byggstensgripar är extremt mångsidiga och byggda för 
krävande arbete – dag efter dag.

Ge din stora HIAB-kran ännu större möjligheter med 
ett eller flera verktyg från HIAB:s omfattande tillbehörs -
sortiment. De är tillverkade i högsta kvalitet och ger 
ökad funktionalitet och högre prestanda.

TILLBEHÖR SOM FÖRBÄTTRAR DIN UTRUSTNING
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Ny bild behövs

När du väljer utvalda tillbehör från HIAB kan du 
vara säker på att få ut mesta möjliga av 
utrustningen. Dessa tillbehör lever upp till 
HIAB:s marknadsledande standarder för kvalitet 
och prestanda.

TILLBEHÖR SOM FÖRBÄTTRAR DIN UTRUSTNING
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Vi tänker framåt 
HIAB:s stora kranar har en optimal konstruktion för att 
enkelt monteras på lastbilschassin. Hela installationen 
inklusive nödvändiga förstärkningar av chassit är 
konstruerad för lägsta möjliga totalvikt.

För att du ska kunna montera kranen snabbt och enkelt 
tillhandahåller vi fullständig dokumentation med tekniska 
data, installationsanvisningar och programvara för 
beräkning av axelbelastning och stabilitet.

Din tid är viktig
HIAB:s stora kranar är konstruerade för att det dagliga 
underhållet ska vara enkelt. Viktiga delar och komponenter 
som behöver regelbunden kontroll finns precis där du för
väntar dig att de ska vara och där de är lätta att nå. Ett 
bra exempel är den integrerade oljetanken i kranfoten som 
kan monteras utan att lastbilens komponenter behöver 
placeras om och som går snabbare och enklare att nå.

När det behövs mer än så finns våra godkända och HIAB
utbildade servicetekniker som vet allt som är värt att veta 
om din HIABkran. Framför allt vet de hur viktigt det är att 
få service eller reparationer gjorda så fort som möjligt. Du 
får tillbaka din produkt med minsta möjliga stilleståndstid.

Från delar till människor
Originaldelar och slitdelar av högsta kvalitet säkerställer att 
din stora kran förblir en HIAB-produkt. Med andra ord får 
du samma funktionalitet, prestanda och säkerhet som du 
valde från början. 

Med det största servicenätverket i branschen är du aldrig 
långt borta från skickliga och kunniga tekniker. Precis som 
våra kranar arbetar även våra medarbetare hårdare för dig.

MED DIG KONTINUERLIGT
När du köper en stor kran från HIAB, väljer du en kran som kommer att finnas vid din 
sida under många år. HIAB kommer också att finnas där med service och support i 
världsklass. Vårt engagemang för kvalitet och tillförlitlighet omfattar inte bara själva 
kranen, utan inkluderar även reservdelar, tjänster och förebyggande underhåll.

* Hör med din lokala HIAB-återförsäljare om  
 tillgängliga serviceavtal

hiab.com

Hiab ProCare™ för planerad prestanda
Vårt mål är att hålla din maskin i rörelse så att du kan 
leverera det du lovat, utan undantag. Med Hiab ProCare™* 
tar vi på oss arbetet med kontroller, planerat underhåll, 
schema läggning och mer, vilket ger dig den bästa garantin 
för att kunna fortsätta producera som planerat. Välj bara 
den servicenivå som passar ditt företag: 

INSPECTION – Alla funktionsintyg du behöver.
Enklaste sättet att uppfylla inspektionskrav för utrustning-
en enligt gällande lagar och regler. Inspektionerna enligt 
detta serviceavtal är snabba men effektiva. Vi anpassar 
dem efter dina scheman för både inspektion och arbete, 
så att du snabbt kommer upp på banan igen.

ESSENTIALS – Grundläggande service som är enkel  
att planlägga.
Undvik oväntade kostnader och driftstopp genom att låta 
oss schemalägga rutinunderhållet. Vårt serviceavtal Essen
tials omfattar, förutom inspektioner, även planerat och före
byggande årligt underhåll som håller din utrustning i drift.

WARRANTY+ – Förlängd garanti som gör att du slipper 
oroa dig.
En bra garanti är ovärderlig när oförutsedda händelser  
inträffar. Varför inte låta försäkringen gälla så länge som 
möjligt? Med Warranty + kan du förlänga ditt serviceavtal 
så att det passar dina behov.

TOTAL R&M – Total sinnesfrid. Det är bara att tanka och 
börja jobba.
Ibland kan du budgetera för det oväntade. Med Total R&M 
täcker en fast kostnad för komplett underhåll av din ut
rustning och allt du behöver för att undvika haverier. Din 
HIAButrustning hålls i drift genom planerat, förebyggande 
under  håll och byte av slitna komponenter. Vid nödsituationer 
ser HIAB:s servicenätverk över din utrustning direkt så 
att den fungerar igen. Du kan koncentrera dig helt på din 
verksamhet.
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Försäljnings- och servicenätverk 
HIAB:s globala nätverk erbjuder omfattande tjänster som garanterar 
kontinuerlig, tillförlitlig och hållbar prestanda för vår utrustning. Vi har 
det mest heltäckande distributionsnätverket i branschen och bistår alla 
HIAB:s kunder via mer än 1 500 försäljnings- och serviceställen. Detta 
servicenätverk garanterar att vi alltid finns nära dig, redo att ge råd om 
praktisk användning och tillhandahålla service och reservdelar.

MED DIG KONTINUERLIGT



Besök hiab.com om du vill veta 
mer.

hiab.com

BUILT TO PERFORM
HIAB är världens ledande leverantör av vägburen 
lasthanteringsutrustning. Kundnöjdhet är vår högsta 
prioritet. HIAB:s produktsortiment omfattar HIAB 
lastkranar, JONSERED skogs- och återvinningskranar, 
LOGLIFT skogskranar, MOFFETT påhängstruckar  
och MULTILIFT lastväxlare liksom DEL, WALTCO  
och ZEPRO bak gavellyftar.
hiab.com
 
HIAB är en del av Cargotec.
cargotec.com
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